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מ"ת 50638/10/15 – מדינת ישראל נגד אחמד אלעוברה,מוחמד
אלעוברה,כארם אלעוברה,סעיד אלעברה

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד
27 דצמבר 2015 מ"ת 50638-10-15 מדינת ישראל נ' אלעוברה ואח'

לפני כבוד השופטת דנה מרשק מרום
המבקשת מדינת ישראל

נגד
1. אחמד אלעוברה

2. מוחמד אלעוברה (עציר)
3. כארם אלעוברה (אחר/נוסף)

4. סעיד אלעברה

המשיבים

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד ינאי גורני

ב"כ משיב 2 עו"ד יניב שגב

משיב 2 הובא

החלטה (משיב 2)

בהמשך להחלטות קודמות:

נותרנו עם עניינו של המשיב 2 כאשר חלקו הדומיננטי עולה מכתב האישום. המשיב 2 הוא אחד מבניו של המשיב 1,
הגיע האירועים  מן  באחד   2 המשיב  בעוד  עסקי  רקע  על  באיומים  סחיטות  מסכת  כאמור  מעלה  האישום  כתב  כאשר 
זאת מן הנסיבות כאשר לצד  כמובן  עולה  איום על אחר. המסוכנות  תוך  ואף עשה שימוש באקדח  למקום עם אקדח 
עסקינן במי שלחובתו הרשעה בעבירת איומים מאפריל 2013 ותלוי ועומד כנגדו מאסר על תנאי אשר יכול ויהא רלוונטי

בן 5 חודשים.

שירות המבחן בדק בקפדנות, כפי שתיאר הסנגור, את עניינו של המשיב 2 כאשר עולה דמותו כדמותו הקורבנית, של מי
שמנסה להציג את עצמו כלא מעורב וקיים סיכון בינוני להמשך מעורבות באלימות. בתחילה המפקחים שהוצעו נמצאו
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כלא ראויים על ידי שירות המבחן. עם זאת, בהמשך, וכפי שעולה מתסקיר מיום 13/12/15, הוצגה קבוצה של מפקחים
ויכולת להיערך יכולת התבוננות מפוכחת  גישה ביקורתית,  ורציניים, שגם אני התרשמתי מהם, כאנשים בעלי  סמכותיים 
לתפקיד הפיקוח כנדרש. בסופו של יום, על רקע המודעות והתובנה של המפקחים לסיכונים במצבו של המשיב, ממליץ
אחיו ושני  האב   - האחרים  מהמעורבים  בהבדל  (וזאת  אלקטרוני  פיקוח  בתנאי  המשיב  של  מעצרו  על  המבחן  שירות 

הנוספים של המשיב).

האיזוק מנהלת  דעת  חוות  התקבלה  המפקחים,  של  מרצינותם  התרשמתי  שכאמור  ולאחר  זו  המלצה  בעקבות 
בו מתחם  באותו  נמצא  ביתו  כאשר  אלעוברה  מוחמד  עו"ד  של  בביתו  איזוק  להתקנת  מניעה  אין  לפיה  האלקטרוני 

.15/12/15 מיום  בחקירתו  שתואר  כפי  גיאוגרפי  בריחוק  אך  האחרים  המשיבים  משוחררים 

בסופו של יום, חרף הסיכון המובהק הטמון במשיב 2 נוכח מעשיו ומכלול נתוניו - אך נוכח מערך הפיקוח הרציני לצד
איזוק אלקטרוני, שוכנעתי כי ניתן לאיין את מסוכנותו במקום האיזוק המוצע לצד ערובות כספיות ממשיות.

לאור כל האמור לעיל, מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים בתנאי איזוק אלקטרוני ולאחר ביצוע התנאים
הבאים:

חוות דעת מנהלת האיזוק פי  עו"ד מוחמד אלעוברה ברחוב התמר 42 ברמלה. על  איזוק אלקטרוני בביתו של  יותקן 
מיום 17/12/15, כלל שטח החצר נקלט בטווח מכשיר האיזוק ועל כן אני מתירה שהותו של המשיב 2 גם בחצר.

תופקד ערובה במזומן בסך של 30,000 ₪.

תיחתם ערבות עצמית על סך 30,000 ₪ על ידי המשיב וכל אחד מן המפקחים המוצעים הנוספים דהיינו מר מוחמד אבו
יצוין כי מר מוחמד אלעוברה ומר סעיד אלעוברה ג' על אותו סכום.  יחתמו על ערבות צד  כשף ומר חאמד אלעוברה 
להתארגן מהמפקחים  מצופה  כאשר   ,2 המשיב  על  גם  כמפקחים  אותם  מאשרת  ואני  ג'  צד  ערבויות  על  כבר  חתמו 

ביניהם במשימות הפיקוח השונות.

מוצא בזאת צו עיכוב יציאה מן הארץ.

דרכון יופקד עד למחר 28/12/15 שעה 12:00.

ואכן מובהר בזאת כי לצד המעצר בתנאי איזוק, כמובן שהמשיב 2 יהיה בפיקוח אנושי בכל עת במהלך 24 שעות ביממה
של אחד מהמפקחים המאושרים.

בהעדר כל התנאים האמורים מורה על מעצרו של המשיב 2 עד להחלטה אחרת והוא יובא לפני שופט תורן לתזכורת
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ערבויות ביום 29/12/15 עד לשעה 12:00.

ניתנה והודעה היום ט"ו טבת תשע"ו, 27/12/2015 במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום , שופטת
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